新 北 市 光 耀 扶 輪 社

                  函

受文者：如正本行文單位
發文日期：109年 01月 20日

發文字號：光耀扶輪(陸)愷字第 1090120001號

主旨：敬邀 貴社出席國際扶輪 3490 地區獎助金案聯合社區服務「幸福小

學堂」寒假結業典禮時間、地點通知，請查照。

說 明 :

一、 依據 108 年度國際扶輪 3490 地區跨地區聯合社區服務「幸福小學

堂」活動計畫,委請三光國小、五股德音國小協助辦理。

二、寒假為109年02月03日至02月07日週一至週五上午8:30~12:00

課程地點:三重區三光國小教室、五股區德音國小教室。

三、寒假結業式時間地點：

五股區德音國小：109/02/07(週五)上午08時30分

三重區三光國小：109/02/07(週五)上午11時00分

   四、敬邀貴社社長、秘書、社區服務主委、青少年服務主委、相關服務

       計劃主委及社友蒞臨指導。

正本：三重社、五股社、板橋北區社、林口社、五工社、三峽社、泰山社、五股金鐘社、台中惠來社、

頭前扶輪社、新北市新世代社、林口幸福社、新北市和平社、土城中央社、三重南區社、三重

南欣社、新北百富社

副本：

辦事處地址： 新北市三重區重新路二段 78號 7樓

承 辦 人 ： 江柔儀

電   話 ： (02) 2972-8766

傳   真 ： (02)2977-9327

電 子 信 箱 ： rotarylightup@gmail.com